

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1

Ing. Michal Macháček

ředitel Odboru podpory OP
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

V Praze dne 6. září 2019
Č. j.: MSMT-29351/2019-5
Příloha

Vážený pane [REDACTED],

dne 26. srpna 2019 byla na Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy doručena Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „žádost“).

V této Žádosti žádáte o poskytnutí informace „*k rozhodování Výběrové komise Řídícího orgánu OP VVV (dále jen „Komise“) ustanovené k výzvě č. 02_18_067 Implementace strategie digitálního vzdělávání II, které proběhlo dne 28. 5. 2019.*“

Konkrétně pak žádáte o poskytnutí následujících informací (dokumentů):

1. Kopie schváleného Statutu Komise.
2. Kopie schváleného Jednacího řádu Komise.
3. Kopie prezenční listiny, která je přílohou zápisu z jednání Komise.
4. Jména a příjmení zpravodaje projektu reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012326 (Školní multimediální knihovna), byl-li ustanoven, a to za předpokladu, že této osobě byly poskytnuty veřejné prostředky (např. odměna za hodnocení projektové žádosti).

Požadované informace žádáte zaslat v elektronické podobě na emailovou adresu uvedenou v Žádosti.

Požadované informace k bodu 1. – 3. Vám zasílám v příloze tohoto dopisu. K bodu 4. sděluji, že zpravodajem projektu byl doc. Ing. Čestmír Serafín, Dr. Ing-paedI GIP.

S pozdravem [REDACTED]

Vážený pan
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

